
 

ATTO
N.  443  DEL  20/08/2024

OGGETTO

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA COPERTURA DI  N.  1  POSTO  NEL 
PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE, AREA 
FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, 
DA ASSEGNARE AL SERVIZIO SICUREZZA SISMICA, EDILIZIA E PROGRAMMAZIONE 
SCOLASTICA. AMMISSIONE CANDIDATI.

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
• con decreto del Presidente n. 1 del 10/01/2024, successivamente modificato con 

decreto n. 15 del 06/02/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-
2026; 

• con decreto del Presidente n. 105 del 31/05/2024 è stato modificato ed integrato il  
Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione  2024-2026  approvato  con  decreto 
presidenziale  n.  18  del  13/02/2024  prevedendo  la  copertura  di  una  unità  di 
personale  a  tempo  indeterminato  e  pieno  dell'Area  Funzionari  ed  Elevate 
Qualificazioni, con profilo professionale di Funzionario amministrativo-contabile; 

• con determinazione dirigenziale n. 614 del 10/07/2024 è stato indetto il bando di  
concorso per  n.  1  posto nel  profilo professionale di  Funzionario  amministrativo-
contabile,  Area  Funzionari  ed  Elevate  Qualificazioni  del  CCNL  del  Comparto 
Funzioni  Locali  del  16/11/2022,  con rapporto di  lavoro a tempo indeterminato e 
pieno  da  assegnare  al  Servizio  Sicurezza  Sismica,  Edilizia  e  Programmazione 
Scolastica; 

Dato atto che:
• l'avviso del concorso citato al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale 

unico del reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica INPA; 

• il  testo integrale  del  bando di  concorso è stato  inserito  all'albo  pretorio  e  nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito internet della Provincia con scadenza 
del termine per la presentazione delle domande il giorno 11 agosto 2024, ore 12.00; 

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  

approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 31/07/2018 come 
da ultimo modificato ed integrato dal Decreto presidenziale n. 93 del 20/06/2022, e, 
in particolare, l'art. 18 “Ammissione dei candidati”;

• il bando di concorso per n. 1 posto di Funzionario amministrativo-contabile di cui in 
premessa e, in particolare, l'art. 8 “AMMISSIONE ED ESCLUSIONE”, ai sensi del 
quale:  “L'ammissione dei richiedenti al concorso è effettuata dall’Ufficio  
Personale  che  procederà,  preliminarmente,  alla  verifica  dei  documenti  ivi  
contenuti e all'eventuale esclusione dei concorrenti. L'ammissione avviene, in ogni  
caso, con riserva di verifica dei requisiti prescritti sulla base delle dichiarazioni e del  
contenuto della domanda di partecipazione così come l'eventuale assunzione dei  
soggetti individuati a seguito delle operazioni di selezione”;

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati per un totale complessivo di n. 20 (meglio dettagliati nell'allegato A): 

Codice candidatura Numero 

Atto N. 443 del 20/08/2024 
pag. 2/5

copia informatica per consultazione



InPA protocollo Ente

1 EEE3XXUZTB 24542

2 8EHY6WARDZ 24536

3 BD7ADAYG4H 24540

4 B7R2DDVKRE 24543

5 S248DADMMB 24545

6 6DMU7ES5PH 24554

7 T2P65P2868 24555

8 98VWY3TN4H 24556

9 CEQ3892TBG 24557

10 8HQ8E65NWR 24558

11 SPPMZ96PAR 24559

12 VCT9EGW78D 24561

13 8P59R5GG7P 24560

14 NTCBUMVU2A 24562

15 BAD3H2E49M 24563

16 VX982VW191 24564

17 A6ESA5PMD3 24565

18 BZN8ZTQ9MB 24566

19 E8XTECPBFY 24567

20 N9RRY1FS59 24568

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;

• si  è proceduto a valutare documentazione/dichiarazioni  recate dalle domande di 
partecipazione in ordine ai requisiti di accesso da parte dei candidati da possedersi 
alla data di scadenza dell'avviso, ai sensi degli artt. art. 4 e 8 del bando di concorso;

Dato atto che è stata definita la data per lo svolgimento della prova scritta per il giorno 19 
settembre 2024 ore 10.00;

D I S P O N E

• di ammettere direttamente alla prova scritta del concorso pubblico, per esami, per 
n. 1 posto nel profilo professionale di  Funzionario amministrativo-contabile, Area 
Funzionari  ed Elevate Qualificazioni del CCNL del Comparto Funzioni Locali  del 
16/11/2022, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno da assegnare al 
Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e Programmazione Scolastica, i  seguenti  20 
candidati  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  (meglio  specificati 
nell'Allegato A, benché non destinato alla pubblicazione):

Atto N. 443 del 20/08/2024 
pag. 3/5

copia informatica per consultazione



Codice candidatura 
InPA

Numero 
protocollo Ente

1 EEE3XXUZTB 24542

2 8EHY6WARDZ 24536

3 BD7ADAYG4H 24540

4 B7R2DDVKRE 24543

5 S248DADMMB 24545

6 6DMU7ES5PH 24554

7 T2P65P2868 24555

8 98VWY3TN4H 24556

9 CEQ3892TBG 24557

10 8HQ8E65NWR 24558

11 SPPMZ96PAR 24559

12 VCT9EGW78D 24561

13 8P59R5GG7P 24560

14 NTCBUMVU2A 24562

15 BAD3H2E49M 24563

16 VX982VW191 24564

17 A6ESA5PMD3 24565

18 BZN8ZTQ9MB 24566

19 E8XTECPBFY 24567

20 N9RRY1FS59 24568

• di convocare i sopra elencati  candidati per le ore 10.00 di giovedì 19 settembre 
2024  per  lo  svolgimento  della  prova  scritta  in  sede  che  sarà  comunicata 
successivamente secondo le modalità previste nel bando;

• di pubblicare, come previsto dall'art. 8 del bando, sul sito internet della Provincia 
Amministrazione trasparente – Bandi di  concorso e sul portale del reclutamento 
InPA, l'elenco dei candidati ammessi al concorso;

• di dare atto che l'ammissione alla prova scritta di cui al presente provvedimento è 
effettuata ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 8 del bando di concorso;

• di incaricare l'Ufficio Personale di trasmettere alla Commissione Giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 443 del 20/08/2024 
pag. 4/5

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 20/08/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 443 del 20/08/2024 
pag. 5/5

copia informatica per consultazione


